
Dowozy uczniów od 5.09.2023 
 

AUTOBUS 1 
 

Krasnosielc Szkoła  6:55   

Krasnosielc Leśny   7:05                   

Nowy Sielc (Podnierówka) 7:09                  

Wola Włościańska (remiza) 7:13                                                                                      

Wola Józefowo (nr4)  7:15 

Wola Józefowo (nr8)  7:17 

Wola Włościańska (skrz.) 7:19 

Pienice Centrum  7:24   

Pienice (Podbiernacie) 7:26     

Biernaty (sklep)  7:29 

Krasnosielc Szkoła  7:37 
 

Przytuły (wiata Szewczak) 7:39 

Przytuły (sklep)  7:41 

Raki Szkoła    7:44 
 

Elżbiecin   7:47 

Drążdżewo Szkoła  7:51 

 

AUTOBUS 2 
 

Biernaty (Sołtys)  7:25   

Chłopia Łąka   7:27   

Łazy     7:37   

Krasnosielc Szkoła   7:47   

 

AUTOBUS 3 
 

Wólka Rakowska  7:05 

Bagienice Szlacheckie 7:17 

Bagienice Folwark  7:22 

Raki Szkoła   7:27 

Przytuły (sklep)  7:30 

Przytuły Zaroże  7:33 

Grądy    7:38 

Krasnosielc Szkoła  7:50   

 

AUTOBUS 4 
 

Budy Prywatne   7:00 

Wólka Drążdżewska  7:08 

Zwierzyniec   7:11 

Drążdżewo Małe (Gościnec) 7:17 

Drążdżewo Małe (Gierówka) 7:21 

Drążdżewo I   7:26 

Drążdżewo Kujawy  7:29 

Karolewo   7:33 

Drążdżewo Szkoła  7:38   

Drążdżewo III   7:41   

Drążdżewo Małe  7:43   

Krasnosielc Szkoła  7:49   

 

Odwozy wszystkich autokarów każdego dnia będą realizowane się o godzinie: 
- 12.50 – dla uczniów klas I – III 
- 14.20 – dla uczniów klas IV – VIII 


